Dėl būtinų papildomų darbų, reikalingų tinkamai užbaigti patalpų remontą ir Parastojo remon-

to darbų apraše nurodytus medžiagų ir nišų metmenų tikslinimo, atsižvelgiant į su Protokolu

pateikiamais  defektiniu(pakeitimų) aktu Nr. 1 ir  papildomų darbų lokaline sąmata.

2. Koreguoti Sutarties 3.4  papunktyje nurodytą Sutarties kainą iš 39 325,00 [trisdešimt devyni

tūkstančiai trys šimtai dvidešimt penki eurai, 00 centų] eurų, iš kurių PVM sudaro 6 825,00

eurai [šeši tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai, nulis centų] eurų į 42 362,23 [ke-

turiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt du eurai, 23 ct] eurų, iš kurių PVM sudaro

7 352,12 [septyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du eurai, 12 ct] eurų.

3. Nustatyti, kad šis papildomas susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais po vieną kiekvienai

šaliai;

4. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės Paprastojo remonto rangos darbų sutarties

Nr. 53-143 nuostatos.

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI